Capitolato Speciale d’Appalto. Si richiede all’impresa concorrente di inserire una copia 
della suddetta nell’offerta da essa presentata; 

 15) Aver realizzato nel corso degli ultimi tre anni (2017/2018/2019) un fatturato globale 
complessivo d’impresa non inferiore ad Euro 750.000,00 (settecentocinquantamila/00) al netto 
dell’IVA. 

 16) di aver eseguito nel triennio 2017/2018/2019 servizi analoghi a quelli oggetto del 
presente appalto. Si prega di specificare, nella tabella sottostante, il nominativo del 
committente di tali servizi e il relativo importo: